
Ұлытау облысы бойынша 2023 жылға асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, 
мал шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау 
бағыттары бойынша субсидиялар көлемдерін, ауыл шаруашылығы жануарларының 
аналық басының азығына жұмсалған шығындар құнын арзандатуға субсидиялар 
нормативтерін, субсидиялар алушыларға қойылатын өлшемшарттарын және 
субсидиялар алуға арналған өтінім беру мерзімдерін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Ұлытау облысы әкімдігінің 2023 жылғы 2 наурыздағы № 12/01 қаулысы. Ұлытау 
облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 6 наурызда № 8-20 болып тіркелді. 
Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" , Қазақстан Республикасы Ауыл Заңына
шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 15 наурыздағы №108 "Асыл тұқымды мал 
шаруашылығын дамытуды, мал шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын 
арттыруды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы"  сәйкес (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18404 болып тіркелген) Ұлытау 
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ұлытау облысының 2023 жылға асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, 
мал шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау 
бағыттары бойынша субсидиялар көлемдері осы қаулының  сәйкес 1-қосымшасына
бекітілсін.
      1-1. Ауыл шаруашылығы малдарының асыл тұқымды басына жемшөп құнын 
төмендетуге субсидиялау нормативтері осы қаулының  сәйкес 2-қосымшасына
бекітілсін.
      1-2. Ауыл шаруашылығы жануарларының аналық басының азығына жұмсалған 
шығындар құнын арзандатуға субсидиялар алушыларға қойылатын өлшемшарттары 
мен өтінім беру мерзімдері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.3-қосымшасына
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Әкім Б. Әбдіғалиұлы

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ауыл шаруашылығы министрлігі

 

Ұлытау облысы әкімдігінің
2023 жылғы 2 наурыздағы

№ 12/01
қаулысына 1 қосымша



Ұлытау облысының 2023 жылға асыл тұқымды мал шаруашылығын дамытуды, мал 
шаруашылығының өнімділігін және өнім сапасын арттыруды субсидиялау бағыттары 
бойынша субсидиялар көлемдері

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ұлытау облысы әкімдігінің 12.12.2023 № 66/
 (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 01

қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

Р/с № Субсидиялау 
бағыты

Өлшем бірлігі Субсидиялау көлемі Субсидиялар 
сомасы, мың теңге

Етті және етті-сүтті мал шаруашылығы

1.
Селекциялық және 
асыл тұқымдық 
жұмыс жүргізу:

1.1
Ірі қара малдың 
тауарлық аналық 
басы Бас/шағылыстыру 

маусымы

37 010 370 100,0

1.2
Ірі қара малдың 
асыл тұқымды 
аналық басы

5 533 82 995,0

2.

Табынның өсімін 
молайту үшін 
пайдаланылатын 
етті және етті-сүтті 
тұқымдардың асыл 
тұқымды тұқымдық 
бұқасын күтіп-бағу

Бас/шағылыстыру 
маусымы 300 30 000,0

3.

Етті, етті-сүтті 
тұқымдардың асыл 
тұқымды тұқымдық 
бұқасын сатып алу

Сатып алынған бас 1 000 150 000,0

4.

Ірі қара малдың 
асыл тұқымды 
аналық басын сатып
алу:

Сатып алынған бас

4.1 Отандық 1 226 183 900,0

5

Бордақылау 
алаңдарына 
бордақылау үшін 
немесе сою қуаты 
тәулігіне кемінде 50
бас ірі қара мал 
болатын ет өңдеуші 
кәсіпорындарға 
өткізілген немесе 
ауыстырылған ірі 
қара малдың еркек 
дарақтарының (
оның ішінде сүтті 

Тірідей салмағы, 
килограмм

100 000,0



және сүтті-етті 
тұқымдардың еркек 
дарақтары) құнын 
арзандату

500 000

Жиыны 916 995,0

Сүтті және сүтті-етті мал шаруашылығы

1. Сүт өндіру құнын 
арзандату:

1.1

Бағымдағы 
сиырларының саны 
5 0  б а с т а н  
басталатын 
шаруашылық

Өткізілген немесе 
өңделген килограмм

750 15 000,0

2.

Шаруа (фермер) 
қожалықтарында 
және  ауыл 
шаруашылығы 
кооперативтерінде 
сүтті және сүтті-етті
бағытындағы ірі 
қара малдың аналық
басын қолдан 
ұрықтандыру 
жөніндег і  
көрсетілетін 
қызметтер үшін 
асыл тұқымды және
дистрибьютерлік 
орталықтарды 
субсидиялау

Ағымдағы жылы 
ұрықтандырылған 
бас

0 0

Жиыны 15 000,0

Қой шаруашылығы

1.
Селекциялық және 
асыл тұқымдық 
жұмыс жүргізу:

1.1
Қойлардың асыл 
тұқымды аналық 
басы Бас/шағылыстыру 

маусымы

15 500 62 000,0

1.2
Қойлардың 
тауарлық аналық 
басы

43 000 107 500,0

2.
Отандық асыл 
тұқымды қойлар 
сатып алу

Сатып алынған бас 3 000 45 000,0

Жиыны 214 500,0

Жылқы шаруашылығы

1.

Өнімді бағыттағы 
асыл тұқымды 
тұқымдық айғырлар
сатып алу

Сатып алынған бас 20 2 000,0



Жиыны 2 000,0

Жергілікті бюджеттен бөлінген қаражаты есебінен

1. Ауыл шаруашылығы жануарларының аналық басының 
азығына жұмсалған шығындар құнын арзандату:

1.1

Ірі қара малдың (
Етті және етті-сүтті 
мал шаруашылығы, 
сүтті және сүтті-етті
мал шаруашылығы)

Бас 40 000 1 000 000,0

1.2 Қойлардың Бас 42 601 213 005,0

1.3 Жылқылардың Бас 18 800 188 000,0

Жиыны 1 401 005,0

Барлық 2 549 500,0

 

Ұлытау облысы әкімдігінің
2023 жылғы 2 наурыздағы

№ 12/01
қаулысына 2 қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының аналық басының азығына жұмсалған шығындардың 
құнын арзандатуға субсидиялар нормативтері

№ Субсидиялау бағыты Өлшем бірлігі
1 бірлікке арналған 
субсидиялар 
нормативтері, теңге

1

Ауыл шаруашылығы 
жануарларының, ірі қара 
малдың аналық басының 
азығына жұмсалған 
шығындардың құнын 
арзандату

бас 25 000,0

2

Ауыл шаруашылығы 
жануарларының, жылқы 
малының аналық 
басының азығына 
жұмсалған шығындардың
құнын арзандату

бас 10 000,0

3

Ауыл шаруашылығы 
жануарларының, ұсақ 
мал аналық басының 
азығына жұмсалған 
шығындардың құнын 
арзандату

бас 5 000,0

 

Ұлытау облысы әкімдігінің
2023 жылғы 2 наурыздағы

№ 12/01
қаулысына 3 қосымша

Субсидиялар алушыларға қойылатын өлшемшарттар және өтінім беру мерзімдері



№
Субсидиялау 
бағыты Өлшемшарттар

Субсидиялаудың 
ақпараттық 
жүйесінде 
субсидиялау 
шарттарына 
сәйкестігін тексеру 
әдісі

Өтінімді беру 
мерзімі

1.

А у ы л  
шаруашылығы 
жануарларының 
азығына жұмсалған 
шығындар құнын 
арзандату

Өтінімді берген 
сәтте селекциялық 
және  асыл  
тұқымдық 
жұмыстың 
ақпараттық қорында
ж ә н е  
ауылшаруашылығы 
жануарларын 
бірдейлендіру 
жөніндегі дерекқор 
ақпаратында аналық
мал басының 
деректерге сәйкес 
және тіркеуде 
болуы

селекциялық және 
асыл тұқымдық 
жұмыстың 
ақпараттық 
қорымен және ауыл 
шаруашылығы 
жануарларын 
бірдейлендіру 
жөніндег і  
дерекқорымен 
интеграцияланған 
өзара іс-қимыл

2023 жылдың шілде
- желтоқсан айлары

1.1 Ірі қара малдың 
аналық басы

1.Өтінімді берген 
сәтте өз аналық 
басының 20 бастап 
150 басты қоса 
алғанда болуы (
аналық басының 
жасы 18 айдан 
бастап, бірақ 120 
айдан аспауы);
2. Жайылымдардың 
болуы.

1.2
Ұсақ малдың 
аналық басы

1.Өтінімді берген 
сәтте өз аналық 
басының кемінде 
100 бастап 500 
басты қоса алғанда 
болуы (12 айдан 
асқан аналықтардың
, бірақ 96 айдан 
аспауы);
2.Жайылымдардың 
болуы.

1.3 Жылқы малының 
аналық басы

1.Өтінімді берген 
сәтте өз аналық 
басының 20 бастап 
150 басты қоса 
алғанда болуы (36 
айдан асқан 



аналықтардың, 
бірақ 180 айдан 
аспауы);
2.Жайылымдардың 
болуы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


